

## **Žádosti č. 25/2019 a č. 26/2019**

Povinný subjekt obdržel dne 17. 08. 2019 a 18. 08. 2019 od právnické osoby žádosti o poskytnutí informací týkajících se veřejných zakázek subjektů:

*„Domistav CZ a.s. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 27481107*

*a*

*DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 26007177:*

- 1. Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí všech podaných nabídek uvedených subjektů ve věcech veřejných zakázek bez ohledu na skutečnost, zda byla následně s některým z uvedených subjektů uzavřena smlouva, či nikoli.*
- 2. Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.“*

Informace poskytl: Odbor investic

Poskytnuto: 28. 08. 2019



# Městský úřad Holešov

Odbor investic

Číslo jednací: HOL-23182/2019/ISÚ/SS  
HOL-23313/2019/ISÚ/SS

Spolek pro odhalování a medializaci  
korupce – UPLACENI.CZ  
Duškova 1041/20  
150 00 Praha 5  
IČO: 08374694  
ID DS: 95naqqz

Odbor: investic  
Vyřizuje: Ing. Simona Stuchlíková  
Telefon: +420 573 521 257  
E-mail: simona.stuchlikova@holesov.cz

Datum: 28.08.2019

Odesláno datovou zprávou

## Sdělení

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 17.08.2019 a 18.08.2019 Vaše žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací týkajících se veřejných zakázek subjektů:

*Domistav CZ a.s. se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 27481107*

a

*DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 26007177:*

- 1. Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí všech podaných nabídek uvedených subjektů ve věcech veřejných zakázek bez ohledu na skutečnost, zda byla následně s některým z uvedených subjektů uzavřena smlouva, či nikoli.*
- 2. Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedený subjekt v minulosti podal vůči Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této nabídky.*

K Vašim žádostem Vám povinný subjekt sděluje, že v minulosti ani jeden z výše uvedených subjektů nepodal vůči Městu Holešov nabídku ve smyslu veřejných zakázek.

S pozdravem

„otisk razítka“

„dokument je opatřen elektronickým podpisem“

Ing. Simona Stuchlíková  
oddělení investic

